
Herzberg - Bad Lauterberg - St Andreasberg/Braunlage
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 97 50 35
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Montag - Freitag

Fahrt 5450003 5450401 5450245 5450447 5450449 5450441 5450205 5450405 5450007 5450009 5450211 5450411 5450215 5450415 5450417 5450219 5450453 5450419 5450423

Beschränkungen S F S S S F S F S F S S F S S S

Hinweise
Herzberg Am Sieberdamm 07:36 11:18 13:23
- Marktplatz 07:38 11:20 13:26
- Juessee 07:39 11:21 13:27
- Lönsstraße 07:40 11:22 13:28
- Bahnhof 05:35 06:33 06:35 06:35 06:37 07:35 07:50 08:35 09:35 10:35 10:37 11:35 11:35 12:00 12:35 12:35 13:35
Scharzfeld Sattlergasse 05:43 06:41 06:43 06:43 06:45 07:43 07:58 08:43 09:43 10:43 10:45 11:43 11:43 12:08 12:43 12:43 13:43
- Glogauer Straße 05:44 06:43 06:44 06:45 06:47 07:44 07:59 08:44 09:44 10:44 10:46 11:44 11:44 12:09 12:44 12:44 13:44
- Hasenwinkel 05:46 06:45 06:46 06:47 06:49 07:46 08:01 08:46 09:46 10:46 10:48 11:46 11:46 12:11 12:46 12:46 13:46
Barbis Domänenweg 05:48 06:48 07:48 08:03 08:48 09:48 10:48 10:50 11:48 11:48 12:13 12:48 12:48 13:48
- Bahnhof/Nordseite 13:49
- In der Fulge 13:50
- Am Roßholz 05:49 06:49 07:49 08:04 08:49 09:49 10:49 10:51 11:49 11:49 12:14 12:49 12:49
- Sportplatzstraße 05:50 06:50 07:50 08:05 08:50 09:50 10:50 10:52 11:50 11:50 12:15 12:50 12:50
- Fasanenstraße 05:51 06:51 07:51 08:06 08:51 09:51 10:51 10:53 11:51 11:51 12:16 12:51 12:51
Bad Lauterberg Förstersteg 05:52 06:52 07:52 08:07 08:52 09:52 10:52 10:54 11:52 11:52 12:17 12:52 12:52
- Gesamtschule 06:53 06:55 06:57 07:18 10:57 12:20 12:43 12:55
- Gläsnerweg 05:53 06:54 06:53 07:19 07:53 08:08 08:53 09:53 10:53 10:58 11:53 11:53 12:21 12:53 12:45 12:56
- Glück-Auf-Straße 05:54 06:55 06:54 07:20 07:54 08:09 08:54 09:54 10:54 10:59 11:54 11:54 12:22 12:54 12:46 12:57
- Barbarastraße 05:55 06:56 06:55 07:21 07:55 08:10 08:55 09:55 10:55 11:00 11:55 11:55 12:23 12:55 12:47 12:58
- Molkereistraße 05:56 06:57 06:56 07:22 07:56 08:11 08:56 09:56 10:56 11:01 11:56 11:56 12:24 12:56 12:48 12:59
- Grundschule 07:23 11:57 13:00
- Schanzenstraße 05:57 06:58 06:57 07:25 07:57 08:12 08:57 09:57 10:57 11:02 11:57 11:59 12:25 12:57 12:49 13:02
- Postplatz 06:00 06:59 07:00 07:28 08:00 08:15 09:00 10:00 11:00 11:05 12:00 12:00 12:26 13:00 12:50 13:05
- Mühlenweg 06:01 07:01 07:29 08:01 08:16 09:01 10:01 11:01 11:06 12:01 12:01 12:27 13:01 13:06
- Heinrichstraße 06:02 07:02 07:30 08:02 08:17 09:02 10:02 11:02 11:07 12:02 12:02 12:28 13:02 13:07
- Vitamar 06:03 07:03 07:31 08:03 08:18 09:03 10:03 11:03 11:08 12:03 12:03 12:29 13:03 13:08
- Meilerplatz 06:04 07:04 07:32 08:04 08:19 09:04 10:04 11:04 11:09 12:04 12:04 12:30 13:04 13:09
- Detastraße 06:05 07:05 07:33 08:05 08:20 09:05 10:05 11:05 11:10 12:05 12:05 12:31 13:05 13:10
- Odertal 06:07 07:07 07:35 08:07 08:22 09:07 10:07 11:07 11:12 12:07 12:07 12:33 13:07 13:12
Silberhütte Sperrluttertal 06:12 09:12 11:12 11:17 13:12 13:17
- Ortsmitte 06:14 09:14 11:14 11:19 13:14 13:19
- Alte Papierfabrik 06:15 09:15 11:15 11:20 13:15 13:20
St. Andreasberg Waldhaus 06:16 09:16 11:16 11:21 13:16 13:21
- Matthias-Schmidt-Berg 06:18 09:18 11:18 11:23 13:18 13:23
- Am Glockenberg 06:20 09:20 11:20 11:25 13:20 13:25
Braunlage Lausebuche
- Marienhof
- Am Steinfeld
- Herzog-Wilhelm-Straße
- Schulzentrum

W Nicht an Heiligabend und Silvester LT Linientaxi, begrenztes Platzangebot S an Schultagen
F nur an Ferientagen 1 Mo-Do Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Herzberg - Bad Lauterberg - St Andreasberg/Braunlage
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 97 50 35
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 5450025 5450227 5450427 5450229 5450429 5450451 5450031 5450033 5450035 5450037 5450039 5450041 5450043 5450045 5450651 5450605 5450607 5450609 5450611

Beschränkungen F S F S 1 S

Hinweise LT LT LT LT

Herzberg Am Sieberdamm 15:18
- Marktplatz 15:20
- Juessee 15:21
- Lönsstraße 15:22
- Bahnhof 13:40 14:35 14:35 15:35 15:35 16:00 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 06:33 07:35 08:35 09:35 10:35
Scharzfeld Sattlergasse 13:48 14:43 14:43 15:43 15:43 16:08 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 06:41 07:43 08:43 09:43 10:43
- Glogauer Straße 13:49 14:44 14:44 15:44 15:44 16:09 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 06:42 07:44 08:44 09:44 10:44
- Hasenwinkel 13:51 14:46 14:46 15:46 15:46 16:11 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 06:44 07:46 08:46 09:46 10:46
Barbis Domänenweg 13:53 14:48 14:48 15:48 15:48 16:13 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 06:46 07:48 08:48 09:48 10:48
- Bahnhof/Nordseite
- In der Fulge
- Am Roßholz 13:54 14:49 14:49 15:49 15:49 16:14 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 06:47 07:49 08:49 09:49 10:49
- Sportplatzstraße 13:55 14:50 14:50 15:50 15:50 16:15 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 06:48 07:50 08:50 09:50 10:50
- Fasanenstraße 13:56 14:51 14:51 15:51 15:51 16:16 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 06:49 07:51 08:51 09:51 10:51
Bad Lauterberg Förstersteg 13:57 14:52 14:52 15:52 15:52 16:17 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 06:50 07:52 08:52 09:52 10:52
- Gesamtschule 14:55
- Gläsnerweg 13:58 14:53 14:56 15:53 15:53 16:18 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 06:51 07:53 08:53 09:53 10:53
- Glück-Auf-Straße 13:59 14:54 14:57 15:54 15:54 16:19 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 06:52 07:54 08:54 09:54 10:54
- Barbarastraße 14:00 14:55 14:58 15:55 15:55 16:20 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 06:53 07:55 08:55 09:55 10:55
- Molkereistraße 14:01 14:56 14:59 15:56 15:56 16:21 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 06:54 07:56 08:56 09:56 10:56
- Grundschule 15:00 15:57
- Schanzenstraße 14:02 14:57 15:02 15:57 15:59 16:22 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 06:55 07:57 08:57 09:57 10:57
- Postplatz 14:05 15:00 15:05 16:00 16:02 16:23 17:00 18:00 19:00 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 06:56 08:00 09:00 10:00 11:00
- Mühlenweg 14:06 15:01 15:06 16:01 16:03 17:01 18:01 19:01 08:01 09:01 10:01 11:01
- Heinrichstraße 14:07 15:02 15:07 16:02 16:04 17:02 18:02 19:02 08:02 09:02 10:02 11:02
- Vitamar 14:08 15:03 15:08 16:03 16:05 17:03 18:03 19:03 08:03 09:03 10:03 11:03
- Meilerplatz 14:09 15:04 15:09 16:04 16:06 17:04 18:04 19:04 08:04 09:04 10:04 11:04
- Detastraße 14:10 15:05 15:10 16:05 16:07 17:05 18:05 19:05 08:05 09:05 10:05 11:05
- Odertal 14:12 15:07 15:12 16:07 16:09 17:07 18:07 19:07 08:07 09:07 10:07 11:07
Silberhütte Sperrluttertal 15:12 15:17 17:12 19:12 09:12 11:12
- Ortsmitte 15:14 15:19 17:14 19:14 09:14 11:14
- Alte Papierfabrik 15:15 15:20 17:15 19:15 09:15 11:15
St. Andreasberg Waldhaus 15:16 15:21 17:16 19:16 09:16 11:16
- Matthias-Schmidt-Berg 15:18 15:23 17:18 19:18 09:18 11:18
- Am Glockenberg 15:20 15:25 17:20 19:20 09:20 11:20
Braunlage Lausebuche 08:19 10:19
- Marienhof 08:22 10:22
- Am Steinfeld 08:23 10:23
- Herzog-Wilhelm-Straße 08:27 10:27
- Schulzentrum 08:28 10:28

W Nicht an Heiligabend und Silvester LT Linientaxi, begrenztes Platzangebot S an Schultagen
F nur an Ferientagen 1 Mo-Do Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Herzberg - Bad Lauterberg - St Andreasberg/Braunlage
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 97 50 35
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 5450615 5450619 5450627 5450625 5450629 5450631 5450633 5450635 5450637 5450639 5450641 5450643 5450645 5450705 5450707 5450709 5450711 5450715 5450719

Beschränkungen

Hinweise W W W W LT W LT W LT W LT W LT W

Herzberg Am Sieberdamm
- Marktplatz
- Juessee
- Lönsstraße
- Bahnhof 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 07:33 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35
Scharzfeld Sattlergasse 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 07:41 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43
- Glogauer Straße 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 07:42 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44
- Hasenwinkel 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 07:44 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46
Barbis Domänenweg 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 07:46 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48
- Bahnhof/Nordseite
- In der Fulge
- Am Roßholz 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 07:47 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49
- Sportplatzstraße 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 07:48 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50
- Fasanenstraße 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 07:49 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51
Bad Lauterberg Förstersteg 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 07:50 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52
- Gesamtschule
- Gläsnerweg 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 07:51 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53
- Glück-Auf-Straße 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 07:52 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54
- Barbarastraße 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 07:53 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55
- Molkereistraße 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 07:54 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56
- Grundschule
- Schanzenstraße 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 07:55 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57
- Postplatz 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 07:56 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
- Mühlenweg 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01
- Heinrichstraße 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02
- Vitamar 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03
- Meilerplatz 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04
- Detastraße 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05
- Odertal 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07
Silberhütte Sperrluttertal 13:12 15:12 17:12 19:12 09:12 11:12 13:12
- Ortsmitte 13:14 15:14 17:14 19:14 09:14 11:14 13:14
- Alte Papierfabrik 13:15 15:15 17:15 19:15 09:15 11:15 13:15
St. Andreasberg Waldhaus 13:16 15:16 17:16 19:16 09:16 11:16 13:16
- Matthias-Schmidt-Berg 13:18 15:18 17:18 19:18 09:18 11:18 13:18
- Am Glockenberg 13:20 15:20 17:20 19:20 09:20 11:20 13:20
Braunlage Lausebuche 12:19 14:19 16:19 18:19 10:19 12:19
- Marienhof 12:22 14:22 16:22 18:22 10:22 12:22
- Am Steinfeld 12:23 14:23 16:23 18:23 10:23 12:23
- Herzog-Wilhelm-Straße 12:27 14:27 16:27 18:27 10:27 12:27
- Schulzentrum 12:28 14:28 16:28 18:28 10:28 12:28

W Nicht an Heiligabend und Silvester LT Linientaxi, begrenztes Platzangebot S an Schultagen
F nur an Ferientagen 1 Mo-Do Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Herzberg - Bad Lauterberg - St Andreasberg/Braunlage
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 97 50 35
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Sonn- und Feiertage

Fahrt 5450725 5450727 5450729 5450731 5450733 5450735 5450737 5450739 5450741 5450743 5450745

Beschränkungen

Hinweise LT LT LT LT LT

Herzberg Am Sieberdamm
- Marktplatz
- Juessee
- Lönsstraße
- Bahnhof 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Scharzfeld Sattlergasse 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
- Glogauer Straße 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
- Hasenwinkel 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Barbis Domänenweg 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
- Bahnhof/Nordseite
- In der Fulge
- Am Roßholz 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
- Sportplatzstraße 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
- Fasanenstraße 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Bad Lauterberg Förstersteg 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
- Gesamtschule
- Gläsnerweg 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
- Glück-Auf-Straße 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
- Barbarastraße 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
- Molkereistraße 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
- Grundschule
- Schanzenstraße 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
- Postplatz 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
- Mühlenweg 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
- Heinrichstraße 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
- Vitamar 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
- Meilerplatz 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
- Detastraße 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
- Odertal 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Silberhütte Sperrluttertal 15:12 17:12 19:12
- Ortsmitte 15:14 17:14 19:14
- Alte Papierfabrik 15:15 17:15 19:15
St. Andreasberg Waldhaus 15:16 17:16 19:16
- Matthias-Schmidt-Berg 15:18 17:18 19:18
- Am Glockenberg 15:20 17:20 19:20
Braunlage Lausebuche 14:19 16:19 18:19
- Marienhof 14:22 16:22 18:22
- Am Steinfeld 14:23 16:23 18:23
- Herzog-Wilhelm-Straße 14:27 16:27 18:27
- Schulzentrum 14:28 16:28 18:28

W Nicht an Heiligabend und Silvester LT Linientaxi, begrenztes Platzangebot S an Schultagen
F nur an Ferientagen 1 Mo-Do Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



St Andreasberg/Braunlage - Bad Lauterberg - Herzberg
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 97 50 35
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Montag - Freitag

Fahrt 5450002 5450004 5450406 5450206 5450404 5450438 5450408 5450410 5450210 5450012 5450014 5450416 5450216 5450218 5450418 5450440 5450420 5450442 5450220

Beschränkungen S F S S S S F S F F S S S S F

Hinweise LT

Braunlage Von-Langen-Straße
- Herzog-Wilhelm-Straße
- Am Steinfeld
- Marienhof
- Lausebuche
St. Andreasberg Am Glockenbe… 06:29 06:34 09:34 11:34 11:34
- Matthias-Schmidt-Berg 06:31 06:36 09:36 11:36 11:36
- Waldhaus 06:32 06:37 09:37 11:37 11:37
Silberhütte Alte Papierfabrik 06:33 06:38 09:38 11:38 11:38
- Ortsmitte 06:34 06:39 09:39 11:39 11:39
- Sperrluttertal 06:37 06:42 09:42 11:42 11:42
Bad Lauterberg Odertal 05:32 06:42 06:47 07:42 07:47 08:47 09:47 10:42 10:47 11:47 11:47 12:32 12:47
- Detastraße 05:33 06:43 06:48 07:43 07:48 08:48 09:48 10:43 10:48 11:48 11:48 12:33 12:48
- Meilerplatz 05:34 06:49 07:04 07:44 07:49 08:49 09:49 10:44 10:49 11:49 11:49 12:34 12:49
- Vitamar 05:35 06:50 07:05 07:45 07:50 08:50 09:50 10:45 10:50 11:50 11:50 12:35 12:50
- Heinrichstraße 05:36 06:44 06:51 07:06 07:46 07:51 08:51 09:51 10:46 10:51 11:51 11:51 12:36 12:51
- Mühlenweg 05:37 06:45 06:52 07:07 07:47 07:52 08:52 09:52 10:47 10:52 11:52 11:52 12:37 12:52
- Postplatz 04:57 05:40 06:48 06:55 07:01 07:10 07:50 07:55 08:55 09:55 10:50 10:55 11:55 11:55 12:40 12:55
- Schanzenstraße 04:58 05:41 06:49 06:56 07:02 07:11 07:51 07:56 08:56 09:56 10:51 10:56 11:56 11:56 12:41 12:56
- Jahnstraße 04:59 05:42 06:50 06:57 07:03 07:12 07:52 07:57 08:57 09:57 10:52 10:57 11:57 11:57 12:42 12:57
- Molkereistraße 05:00 05:43 06:51 06:58 07:04 07:13 07:53 07:58 08:58 09:58 10:53 10:58 11:58 11:58 12:43 12:58
- Barbarastraße 05:01 05:44 06:52 06:59 07:05 07:14 07:54 07:59 08:59 09:59 10:54 10:59 11:59 11:59 12:44 12:59
- Glück-Auf-Straße 05:01 05:44 06:52 06:59 07:05 07:14 07:54 07:59 08:59 09:59 10:54 10:59 11:59 11:59 12:44 12:59
- Gläsnerweg 05:02 05:45 06:53 07:00 07:06 07:15 07:55 08:00 09:00 10:00 10:55 11:00 12:00 12:00 12:45 13:00
- Gesamtschule 07:07 07:16 10:57 12:02 12:47 12:49 12:55
- Förstersteg 05:03 05:46 06:54 07:01 07:08 07:56 08:01 09:01 10:01 10:58 11:01 12:01 12:03 12:48 12:50 12:56 13:01
Barbis Fasanenstraße 05:04 05:47 06:55 07:02 07:09 07:57 08:02 09:02 10:02 10:59 11:02 12:02 12:04 12:49 12:51 12:57 13:02
- Sportplatzstraße 05:05 05:48 06:56 07:03 07:10 07:58 08:03 09:03 10:03 11:00 11:03 12:03 12:05 12:50 12:52 12:58 13:03
- Am Roßholz 05:06 05:49 06:57 07:04 07:11 07:59 08:04 09:04 10:04 11:01 11:04 12:04 12:06 12:51 12:53 12:59 13:04
- Domänenweg 05:07 05:50 06:58 07:05 07:12 08:00 08:05 09:05 10:05 11:02 11:05 12:05 12:07 12:52 12:54 13:00 13:05
Scharzfeld Hasenwinkel 05:10 05:53 07:01 07:08 07:15 08:03 08:08 09:08 10:08 11:05 11:08 12:08 12:10 12:55 12:57 13:02 13:08
- Glogauer Straße 05:11 05:54 07:02 07:09 07:16 08:04 08:09 09:09 10:09 11:06 11:09 12:09 12:11 12:56 12:58 13:03 13:09
- Sattlergasse 05:12 05:55 07:03 07:10 07:17 08:05 08:10 09:10 10:10 11:07 11:10 12:10 12:12 12:57 12:59 13:04 13:10
Herzberg Bahnhof 05:19 06:04 07:12 07:19 07:30 07:33 08:15 08:19 09:19 10:19 11:16 11:19 12:19 12:21 13:07 13:09 13:12 13:19
- Lönsstraße 07:31 08:16 13:08 13:10
- Juessee 07:32 08:17 13:09 13:11
- Marktplatz 07:33 08:18 13:10 13:12
- Am Sieberdamm 07:35 07:45

W Nicht an Heiligabend und Silvester LT Linientaxi, begrenztes Platzangebot S an Schultagen
F nur an Ferientagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



St Andreasberg/Braunlage - Bad Lauterberg - Herzberg
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 97 50 35
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 5450422 5450024 5450224 5450026 5450028 5450030 5450032 5450034 5450036 5450038 5450040 5450604 5450606 5450610 5450612 5450614 5450616 5450618 5450620

Beschränkungen S F

Hinweise LT LT LT LT

Braunlage Von-Langen-Straße 08:32 10:32 12:32
- Herzog-Wilhelm-Straße 08:33 10:33 12:33
- Am Steinfeld 08:34 10:34 12:34
- Marienhof 08:35 10:35 12:35
- Lausebuche 08:38 10:38 12:38
St. Andreasberg Am Glockenbe… 13:36 15:34 17:34 19:34 09:36 11:36
- Matthias-Schmidt-Berg 13:38 15:36 17:36 19:36 09:38 11:38
- Waldhaus 13:39 15:37 17:37 19:37 09:39 11:39
Silberhütte Alte Papierfabrik 13:40 15:38 17:38 19:38 09:40 11:40
- Ortsmitte 13:41 15:39 17:39 19:39 09:41 11:41
- Sperrluttertal 13:44 15:42 17:42 19:42 09:44 11:44
Bad Lauterberg Odertal 13:49 14:42 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 07:49 08:50 09:49 10:50 11:49 12:50
- Detastraße 13:50 14:43 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 07:50 08:51 09:50 10:51 11:50 12:51
- Meilerplatz 13:51 14:44 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 07:51 08:52 09:51 10:52 11:51 12:52
- Vitamar 13:52 14:45 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 07:52 08:53 09:52 10:53 11:52 12:53
- Heinrichstraße 13:53 14:46 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 07:53 08:54 09:53 10:54 11:53 12:54
- Mühlenweg 13:54 14:47 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 07:54 08:55 09:54 10:55 11:54 12:55
- Postplatz 13:55 14:50 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:00 22:00 23:00 05:57 06:57 07:55 08:56 09:55 10:56 11:55 12:56
- Schanzenstraße 13:56 14:51 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:01 22:01 23:01 05:58 06:58 07:56 08:57 09:56 10:57 11:56 12:57
- Jahnstraße 13:57 14:52 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:01 22:01 23:01 05:59 06:59 07:57 08:58 09:57 10:58 11:57 12:58
- Molkereistraße 13:58 14:53 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:02 22:02 23:02 06:00 07:00 07:58 08:59 09:58 10:59 11:58 12:59
- Barbarastraße 13:59 14:54 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:03 22:03 23:03 06:01 07:01 07:59 09:00 09:59 11:00 11:59 13:00
- Glück-Auf-Straße 13:59 14:54 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:03 22:03 23:03 06:01 07:01 07:59 09:00 09:59 11:00 11:59 13:00
- Gläsnerweg 14:00 14:55 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:04 22:04 23:04 06:02 07:02 08:00 09:01 10:00 11:01 12:00 13:01
- Gesamtschule 14:57
- Förstersteg 14:01 14:58 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:04 22:04 23:04 06:03 07:03 08:01 09:02 10:01 11:02 12:01 13:02
Barbis Fasanenstraße 14:02 14:59 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:05 22:05 23:05 06:04 07:04 08:02 09:03 10:02 11:03 12:02 13:03
- Sportplatzstraße 14:03 15:00 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:06 22:06 23:06 06:05 07:05 08:03 09:04 10:03 11:04 12:03 13:04
- Am Roßholz 14:04 15:01 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:07 22:07 23:07 06:06 07:06 08:04 09:05 10:04 11:05 12:04 13:05
- Domänenweg 14:05 15:02 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:08 22:08 23:08 06:07 07:07 08:05 09:06 10:05 11:06 12:05 13:06
Scharzfeld Hasenwinkel 14:08 15:05 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:11 22:11 23:11 06:10 07:10 08:08 09:09 10:08 11:09 12:08 13:09
- Glogauer Straße 14:09 15:06 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:12 22:12 23:12 06:11 07:11 08:09 09:10 10:09 11:10 12:09 13:10
- Sattlergasse 14:10 15:07 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:13 22:13 23:13 06:12 07:12 08:10 09:11 10:10 11:11 12:10 13:11
Herzberg Bahnhof 14:19 15:16 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:20 22:20 23:20 06:19 07:19 08:19 09:20 10:19 11:20 12:19 13:20
- Lönsstraße
- Juessee
- Marktplatz
- Am Sieberdamm

W Nicht an Heiligabend und Silvester LT Linientaxi, begrenztes Platzangebot S an Schultagen
F nur an Ferientagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



St Andreasberg/Braunlage - Bad Lauterberg - Herzberg
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 97 50 35
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 5450622 5450624 5450626 5450628 5450630 5450632 5450634 5450636 5450638 5450640 5450706 5450710 5450712 5450714 5450716 5450718 5450720 5450722 5450724

Beschränkungen

Hinweise W W W W LT W LT W LT W LT W

Braunlage Von-Langen-Straße 14:32 16:32 18:32 10:32 12:32 14:32
- Herzog-Wilhelm-Straße 14:33 16:33 18:33 10:33 12:33 14:33
- Am Steinfeld 14:34 16:34 18:34 10:34 12:34 14:34
- Marienhof 14:35 16:35 18:35 10:35 12:35 14:35
- Lausebuche 14:38 16:38 18:38 10:38 12:38 14:38
St. Andreasberg Am Glockenbe… 13:36 15:36 17:36 19:36 09:36 11:36 13:36
- Matthias-Schmidt-Berg 13:38 15:38 17:38 19:38 09:38 11:38 13:38
- Waldhaus 13:39 15:39 17:39 19:39 09:39 11:39 13:39
Silberhütte Alte Papierfabrik 13:40 15:40 17:40 19:40 09:40 11:40 13:40
- Ortsmitte 13:41 15:41 17:41 19:41 09:41 11:41 13:41
- Sperrluttertal 13:44 15:44 17:44 19:44 09:44 11:44 13:44
Bad Lauterberg Odertal 13:49 14:50 15:49 16:50 17:49 18:50 19:49 08:49 09:49 10:50 11:49 12:50 13:49 14:50
- Detastraße 13:50 14:51 15:50 16:51 17:50 18:51 19:50 08:50 09:50 10:51 11:50 12:51 13:50 14:51
- Meilerplatz 13:51 14:52 15:51 16:52 17:51 18:52 19:51 08:51 09:51 10:52 11:51 12:52 13:51 14:52
- Vitamar 13:52 14:53 15:52 16:53 17:52 18:53 19:52 08:52 09:52 10:53 11:52 12:53 13:52 14:53
- Heinrichstraße 13:53 14:54 15:53 16:54 17:53 18:54 19:53 08:53 09:53 10:54 11:53 12:54 13:53 14:54
- Mühlenweg 13:54 14:55 15:54 16:55 17:54 18:55 19:54 08:54 09:54 10:55 11:54 12:55 13:54 14:55
- Postplatz 13:55 14:56 15:55 16:56 17:55 18:56 19:55 21:00 22:00 23:00 06:57 07:57 08:55 09:55 10:56 11:55 12:56 13:55 14:56
- Schanzenstraße 13:56 14:57 15:56 16:57 17:56 18:57 19:56 21:01 22:01 23:01 06:58 07:58 08:56 09:56 10:57 11:56 12:57 13:56 14:57
- Jahnstraße 13:57 14:58 15:57 16:58 17:57 18:58 19:57 21:01 22:01 23:01 06:59 07:59 08:57 09:57 10:58 11:57 12:58 13:57 14:58
- Molkereistraße 13:58 14:59 15:58 16:59 17:58 18:59 19:58 21:02 22:02 23:02 07:00 08:00 08:58 09:58 10:59 11:58 12:59 13:58 14:59
- Barbarastraße 13:59 15:00 15:59 17:00 17:59 19:00 19:59 21:03 22:03 23:03 07:01 08:01 08:59 09:59 11:00 11:59 13:00 13:59 15:00
- Glück-Auf-Straße 13:59 15:00 15:59 17:00 17:59 19:00 19:59 21:03 22:03 23:03 07:01 08:01 08:59 09:59 11:00 11:59 13:00 13:59 15:00
- Gläsnerweg 14:00 15:01 16:00 17:01 18:00 19:01 20:00 21:04 22:04 23:04 07:02 08:02 09:00 10:00 11:01 12:00 13:01 14:00 15:01
- Gesamtschule
- Förstersteg 14:01 15:02 16:01 17:02 18:01 19:02 20:01 21:04 22:04 23:04 07:03 08:03 09:01 10:01 11:02 12:01 13:02 14:01 15:02
Barbis Fasanenstraße 14:02 15:03 16:02 17:03 18:02 19:03 20:02 21:05 22:05 23:05 07:04 08:04 09:02 10:02 11:03 12:02 13:03 14:02 15:03
- Sportplatzstraße 14:03 15:04 16:03 17:04 18:03 19:04 20:03 21:06 22:06 23:06 07:05 08:05 09:03 10:03 11:04 12:03 13:04 14:03 15:04
- Am Roßholz 14:04 15:05 16:04 17:05 18:04 19:05 20:04 21:07 22:07 23:07 07:06 08:06 09:04 10:04 11:05 12:04 13:05 14:04 15:05
- Domänenweg 14:05 15:06 16:05 17:06 18:05 19:06 20:05 21:08 22:08 23:08 07:07 08:07 09:05 10:05 11:06 12:05 13:06 14:05 15:06
Scharzfeld Hasenwinkel 14:08 15:09 16:08 17:09 18:08 19:09 20:08 21:11 22:11 23:11 07:10 08:10 09:08 10:08 11:09 12:08 13:09 14:08 15:09
- Glogauer Straße 14:09 15:10 16:09 17:10 18:09 19:10 20:09 21:12 22:12 23:12 07:11 08:11 09:09 10:09 11:10 12:09 13:10 14:09 15:10
- Sattlergasse 14:10 15:11 16:10 17:11 18:10 19:11 20:10 21:13 22:13 23:13 07:12 08:12 09:10 10:10 11:11 12:10 13:11 14:10 15:11
Herzberg Bahnhof 14:19 15:20 16:19 17:20 18:19 19:20 20:19 21:20 22:20 23:20 07:19 08:19 09:19 10:19 11:20 12:19 13:20 14:19 15:20
- Lönsstraße
- Juessee
- Marktplatz
- Am Sieberdamm

W Nicht an Heiligabend und Silvester LT Linientaxi, begrenztes Platzangebot S an Schultagen
F nur an Ferientagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



St Andreasberg/Braunlage - Bad Lauterberg - Herzberg
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 97 50 35
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 01.08.2024

Sonn- und Feiertage

Fahrt 5450726 5450728 5450730 5450732 5450734 5450736 5450738 5450740

Beschränkungen

Hinweise LT LT LT

Braunlage Von-Langen-Straße 16:32 18:32
- Herzog-Wilhelm-Straße 16:33 18:33
- Am Steinfeld 16:34 18:34
- Marienhof 16:35 18:35
- Lausebuche 16:38 18:38
St. Andreasberg Am Glockenbe… 15:36 17:36 19:36
- Matthias-Schmidt-Berg 15:38 17:38 19:38
- Waldhaus 15:39 17:39 19:39
Silberhütte Alte Papierfabrik 15:40 17:40 19:40
- Ortsmitte 15:41 17:41 19:41
- Sperrluttertal 15:44 17:44 19:44
Bad Lauterberg Odertal 15:49 16:50 17:49 18:50 19:49
- Detastraße 15:50 16:51 17:50 18:51 19:50
- Meilerplatz 15:51 16:52 17:51 18:52 19:51
- Vitamar 15:52 16:53 17:52 18:53 19:52
- Heinrichstraße 15:53 16:54 17:53 18:54 19:53
- Mühlenweg 15:54 16:55 17:54 18:55 19:54
- Postplatz 15:55 16:56 17:55 18:56 19:55 21:00 22:00 23:00
- Schanzenstraße 15:56 16:57 17:56 18:57 19:56 21:01 22:01 23:01
- Jahnstraße 15:57 16:58 17:57 18:58 19:57 21:01 22:01 23:01
- Molkereistraße 15:58 16:59 17:58 18:59 19:58 21:02 22:02 23:02
- Barbarastraße 15:59 17:00 17:59 19:00 19:59 21:03 22:03 23:03
- Glück-Auf-Straße 15:59 17:00 17:59 19:00 19:59 21:03 22:03 23:03
- Gläsnerweg 16:00 17:01 18:00 19:01 20:00 21:04 22:04 23:04
- Gesamtschule
- Förstersteg 16:01 17:02 18:01 19:02 20:01 21:04 22:04 23:04
Barbis Fasanenstraße 16:02 17:03 18:02 19:03 20:02 21:05 22:05 23:05
- Sportplatzstraße 16:03 17:04 18:03 19:04 20:03 21:06 22:06 23:06
- Am Roßholz 16:04 17:05 18:04 19:05 20:04 21:07 22:07 23:07
- Domänenweg 16:05 17:06 18:05 19:06 20:05 21:08 22:08 23:08
Scharzfeld Hasenwinkel 16:08 17:09 18:08 19:09 20:08 21:11 22:11 23:11
- Glogauer Straße 16:09 17:10 18:09 19:10 20:09 21:12 22:12 23:12
- Sattlergasse 16:10 17:11 18:10 19:11 20:10 21:13 22:13 23:13
Herzberg Bahnhof 16:19 17:20 18:19 19:20 20:19 21:20 22:20 23:20
- Lönsstraße
- Juessee
- Marktplatz
- Am Sieberdamm

W Nicht an Heiligabend und Silvester LT Linientaxi, begrenztes Platzangebot S an Schultagen
F nur an Ferientagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.


